
 

 
1 

（単位：百万円）

金 額 金 額

（資産の部） （負債の部）

621 5,178

304 4,300

115 792

202 32

4,143 52

2 6

建 設 仮 勘 定 2 6

3,955 5,184

ソフトウェア仮 勘定 3,955

185 419   △        

長 期 差 入 保 証 金 94 300

繰 延 税 金 資 産 91 300

300

1,019   △      

1,019   △      

繰 越 利 益 剰 余 金 1,019   △      

419   △        

4,765 4,765

投 資 そ の 他 の 資 産

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

負 債 合 計

流 動 負 債

短 期 借 入 金

未 払 金

賞 与 引 当 金

株 主 資 本

資 本 金

（純資産の部）

そ の 他

固 定 負 債

負 債 ・ 純 資 産 合 計

現 金 及 び 預 金

そ の 他

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

繰 延 税 金 資 産

Ⅰ　 貸 借 対 照 表

科 目

資 産 合 計

そ の 他 利 益 剰 余 金

純 資 産 合 計

（平成23年３月31日現在）

科 目

流 動 資 産

無 形 固 定 資 産

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

 
 



 

 
2 

（単位：百万円）

金　　額

1,391

34

567

121

232

435

1,391

0

24

1,416

1,416

190   　△         

206   　△         

1,019当 期 純 損 失

営 業 外 収 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 損 失

経 常 損 失

営 業 外 費 用

取 引 関 係 費

税 引 前 当 期 純 損 失

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

Ⅱ　損 益 計 算 書
（自　平成22年４月１日　至　平成23年３月31日）

人 件 費

不 動 産 関 係 費

租 税 公 課

そ の 他

科　　　目

 




